Balance Systems

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SPKP304B00000-1 -- WINKEL GREIFER

Pos. [Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I m
1 1 | SPANNZANGE 3PKP304A016XX 0
2 16 | MADEN- SCHRAUBE M4 X8 & 3GRANOVD4X008X 0
3 4 | ABSTANDSTUECK 3PKP304B00600 0
4 2 | SPANNBACKEN PGN-80 PLUS CORSA 1 AS SCHUNK | 3MRSH00371401X 0
5 1 | DREHVORRI CHTUN COSE- A34- A + AWM SC300- M SCHUNK | 7C034180DFMNHF 0
6 1 |PLATTE 3PKP304A00100 0
8 1 |TRAEGER SCH. CLI ENTE 3PKP304B002XX 0
9 4 MENGENREGLER GRLA- Mb- RS- B FESTO |7RF0000151163F 0
10 |4 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X20 & 3VTCElI M05X020X 0
11 |8 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X20 & 3VTCElI M05X020X 0
12 |1 |PLATTE 3PKP304B00500 1
13 |2 |SCHRAUBE TSEI M5 X12 & 3VTSElI M05X012X 0
14 |4 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MbX40 & 3VTCElI MD5X040X 0
15 |8 |STIFT D4X8 & 3SPI NAD04X008X 0
16 16 |UNTERLAGSCHEI BE PER M4 & 3RO043BUVX008X 0
17 16 |SCHRAUBE TCEI Vi X8 & 3VTCEl M)4X008X 0
18 |2 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MLOX40 & 3VTCElI MLOX040X 0
19 |2 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX40 & 3VTCEI MD8X040X 0
20 |4 |UNTERLAGSCHEI BE PER M5 & 3RO064BUVX016X 0
21 |4 |1 NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X35 & 3VTCElI MD6X035X 0
22 |1 |BEFESTI GUNGSPLATTE 3PKP304B00300 0
23 |1 |PLATTE 3PKP304B00100 1
24 |8 |STOPFEN B Mo FESTO |7RAQO- - 1MDFOS5F 0
25 |2 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX50 & 3VTCEI MD8X050X 0
26 |4 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X20 & 3VTCElI MD6X020X 0
27 |4 |DI CHTUNG CR 2018 A+P 30R0000002018X 0

29/01/2013 - 10:37

Pag.1dil



